３１政政政第１２７４号

令和２年３月１２日

内 閣 総 理 大 臣

安 倍 晋 三 殿

東 京 都 知 事

                         小 池  百 合 子

新型コロナウイルス感染症への対応に関する緊急要望

 都政の推進につきましては、日頃から格別の御支援を賜り、厚く御礼申し上

げます。

このたび、国民生活、学校、企業等の不安を払拭し、感染拡大を抑制するた

め、別添のとおり、「新型コロナウイルス感染症への要望に関する緊急要望」を

取りまとめましたので、格段のご配慮をお願い申し上げます。